Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Крымская школа-гимназия»

Сакского района Республики Крым

(МБОУ «Крымская школа-гимназия»)

ПРИКАЗ

________________             № ______
с. Крымское

О создании бракеражной
комиссии в ЛДП «Солнышко»
на базе МБОУ «Крымская
школа-гимназия»

С целью проверки соблюдения норм закладки продуктов, качества

приготовления пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
Председатель — Евтушок Н.В., заместитель директора по АХЧ.

Члены комиссии:
Бекбаева Д.А. - медсестра;
Усеинова Д.Н. – повар.

2. Председателю бракеражной комиссии Евтушок Н.В. принять действенные

управленческие решения в случае нарушений в работе столовой.
З. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор         Ю.В. Пихидчук

С приказом ознакомлен(а):

«__» _________ 2024 г    ___________  Н.В.Евтушок

«__» _________ 2024 г    ___________  Д.А.Бекбаева

«__» _________ 2024 г    ___________  Д.Н. Усеинова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-08-05T15:42:46+0500